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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
02/11/2017 - 10:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. MESETOVIC, Adi 97 Olymp - Banja Luka 22.34 745 Q
2. SEVER, Mislav 94 Primorje 22.35 744 Q
3. CELIK, Doga 91 Istanbul Galatasaray Sk. 23.19 666 Q
4. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 23.21 665 Q
5. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp - Banja Luka 23.24 662 Q
6. ANGHEL, Andrei 98 Romania 23.34 654 Q
7. VJATCANIN, Arkadij 84 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 23.52 639 Q
8. PATURCA, Vlad 99 Romania 23.70 624 Q
9. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 23.85 612 Q

10. STAN, Leon 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 23.88 610 Q
11. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 24.10 594 Q
12. ANGELOVSKI, Ljupcho 97 Pk Beta 24.13 591 Q
13. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 24.20 586 Q
14. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 24.27 581 Q
15. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.29 580 Q
16. BRASNJIC, Arman 96 Bosna - Sarajevo 24.45 568 Q
17. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 24.59 559 R
18. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 24.74 549 R
19. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.90 538
20. JANESKI, Filip 98 Pk Beta 25.15 522
21. CELIK, Duru 00 Istanbul Galatasaray Sk. 25.16 522
22. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 25.27 515
23. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 25.35 510
24. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.46 503
25. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.52 500
26. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 25.54 499
27. BOZIN, Srdjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.55 498
28. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 25.58 496

ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.58 496
30. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 25.68 491
31. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.79 484
32. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 25.80 484
33. VELIČKOVIČ , Jernej 99 KPD Zvezda Kranj 25.87 480
34. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 25.94 476
35. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.95 475
36. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 25.99 473
37. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.19 462
38. TESIC, Pavle 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.20 462
39. LUCA, Sernagiotto 00 Montebelluna nuoto 26.23 460
40. GRCIC, Ivan 02 Olymp - Banja Luka 26.29 457
41. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.34 455
42. MIJALCIC, Stefan 99 PK "BPK" Bgd 26.38 452
43. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.41 451
44. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 26.43 450
45. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 26.45 449
46. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 26.59 442
47. ANDRIC, Vasilije 03 PVK "Jadran" Herceg Novi 26.61 441
48. TADIC, Ilija 99 Montenegro 26.65 439
49. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 26.68 437
50. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 26.71 436
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

51. LEKIC, Ilija 04 Pk Viking Paracin 26.74 434
52. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.79 432
53. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.88 428
54. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 26.97 423
55. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 26.99 422
56. DJORDJEVIC, Matija 03 Pk Posesidon Paracin 27.03 421
57. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.12 416
58. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.15 415
59. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 27.16 415
60. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Posesidon Paracin 27.25 410
61. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 27.39 404
62. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 27.53 398
63. MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 27.74 389
64. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.80 387
65. AKBAS, Umut Ata 04 Fenerbahce Sport Kulubu 27.98 379
66. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.00 378
67. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 28.06 376
68. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 28.18 371
69. ATANASOVSKI, Damjan 02 Pk Beta 28.22 370
70. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.24 369
71. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.29 367
72. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 28.31 366
73. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.32 366
74. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 28.51 358

GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 28.51 358
RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.51 358

77. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 28.66 353
78. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 28.90 344
79. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.97 342
80. SAVIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.20 334
81. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 29.28 331
82. ZIVKOVIC, Matija 99 PK "BPK" Bgd 29.38 327
83. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 29.39 327
84. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 29.44 325

SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.44 325
86. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 29.57 321
87. DJURIC, Milos 03 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.86 312
88. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 30.07 305
89. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 30.34 297
90. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.49 293
91. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 30.68 287
92. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 30.77 285
93. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 30.82 284
94. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 30.83 283
95. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 30.88 282
96. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.98 279
97. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 31.10 276
98. BAKIC, Mihajlo 99 PK "BPK" Bgd 31.18 274

BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.18 274
100. NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.44 267
101. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 31.48 266
102. LAJB, Mario 06 Pk Posesidon Paracin 31.94 255
103. SOSIC, Ilija 07 Delta 32.11 251
104. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin  Vrbas 32.67 238
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

105. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.84 234
106. MIOLSKI, Milos 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.94 232
107. KOVACEVIC, Danilo 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.08 229
108. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 33.39 223
109. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.51 202
110. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 34.69 199
111. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 34.84 196
112. MITRIC, Filip 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.38 187
113. HORVAT, David 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.10 176
114. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 37.65 155
115. CORDAS, Marko 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.29 137
DSQ MIROSAVIC, Strahinja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ BARALIC, Vuk 02 Nbg011
DSQ BLAZEVIC, Luka 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

15 - 16 godina

1. STAN, Leon 02 As."Bucharest Sport Club" Bucu 23.88 610 Q
2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 24.10 594 Q
3. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 24.20 586 Q
4. PETKOVIC, Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 24.27 581 Q
5. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.29 580 Q
6. STANKOVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 24.74 549 R
7. VUKANIC, Vukasin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.46 503
8. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 25.54 499
9. BOZIN, Srdjan 01 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 25.55 498

10. KARIC, Milos 01 Radnicki 1969 25.68 491
11. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 25.80 484
12. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 25.94 476
13. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.95 475
14. MILIVOJEVIC, Luka 02 Radnicki 1969 25.99 473
15. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.19 462
16. GRCIC, Ivan 02 Olymp - Banja Luka 26.29 457
17. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.41 451
18. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 26.59 442
19. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 26.68 437
20. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 26.71 436
21. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.79 432
22. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 26.97 423
23. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 26.99 422
24. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.15 415
25. ATANASOVSKI, Damjan 02 Pk Beta 28.22 370
26. CIRIC, Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.29 367
27. SAVIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.20 334
28. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 30.07 305
29. VUCINIC, Dusan 02 Nbg011 30.68 287

DSQ MIROSAVIC, Strahinja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ BARALIC, Vuk 02 Nbg011
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim

14 godina i mlađi

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 25.35 510
2. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.79 484
3. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.34 455
4. VUCIC, David 04 Olymp - Banja Luka 26.45 449
5. ANDRIC, Vasilije 03 PVK "Jadran" Herceg Novi 26.61 441
6. LEKIC, Ilija 04 Pk Viking Paracin 26.74 434
7. DJORDJEVIC, Matija 03 Pk Posesidon Paracin 27.03 421
8. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.12 416
9. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 27.16 415

10. BOROJEVIC, Djordje 04 Pk Posesidon Paracin 27.25 410
11. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 27.39 404
12. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 27.53 398
13. MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 27.74 389
14. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.80 387
15. AKBAS, Umut Ata 04 Fenerbahce Sport Kulubu 27.98 379
16. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.00 378
17. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 28.18 371
18. TIMARAC, Lazar 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.24 369
19. MILENKOVIC, Marko 03 Dubocica 28.31 366
20. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.32 366
21. ZLATKOVIC, Andrija 03 Nbg011 28.51 358

GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 28.51 358
RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.51 358

24. PUSICA, Aleksa 05 Pk Pirat 28.66 353
25. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 28.90 344
26. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.97 342
27. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 29.28 331
28. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 29.39 327
29. KLADAR, Mateja 04 Nbg011 29.44 325

SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.44 325
31. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 29.57 321
32. DJURIC, Milos 03 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.86 312
33. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 30.34 297
34. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.49 293
35. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 30.77 285
36. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 30.82 284
37. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 30.83 283
38. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 30.88 282
39. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.98 279
40. NESOVIC, Nemanja 04 Pk Pirat 31.10 276
41. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.18 274
42. NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.44 267
43. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 31.48 266
44. LAJB, Mario 06 Pk Posesidon Paracin 31.94 255
45. SOSIC, Ilija 07 Delta 32.11 251
46. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin  Vrbas 32.67 238
47. MILOSEV, Milan 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.84 234
48. MIOLSKI, Milos 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.94 232
49. KOVACEVIC, Danilo 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.08 229
50. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 33.39 223
51. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.51 202
52. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 34.69 199
53. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 34.84 196
54. MITRIC, Filip 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.38 187
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

55. HORVAT, David 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.10 176
56. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 37.65 155
57. CORDAS, Marko 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.29 137

DSQ BLAZEVIC, Luka 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj


